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 Biblia. Księga nad księgami. Jak często Ją czytamy? Kiedy ostatni raz do Niej 

zajrzeliśmy? A moŜe leŜy jeszcze w pięknym opakowaniu, nietknięta , nigdy 

nieotwarta, bo do dziś niewzięta przez nas do ręki...? Traktujemy Ją jako prezent, 

który odkładamy na górną półkę, gdzie nikt juŜ nie zagląda... Czy zastanawialiśmy 

się kiedyś, po co została nam Ona przekazana? Co Bóg chce nam powiedzieć 

poprzez karty tej Świętej Księgi? 

 Biblia zawiera wskazówki, jak powinniśmy Ŝyć, co powinniśmy czynić, a czego 

nie. Jednak nie zawsze się stosujemy do tych rad. Czasami wydaje nam się, Ŝe my 

sami  wiemy lepiej, co jest dla nas najwaŜniejsze. Tworzymy własną receptę na 

szczęście. Niestety, często przy tym kaleczymy duszę.  

Nie zachowujemy się jak Abraham. Nie ufamy Bogu w pełni. Nie moŜemy się 

odwaŜyć poświęcić dla Boga najmniejszej cząstki naszych dóbr doczesnych. A 

przecieŜ to, co czeka nas w Niebie, przekracza nasze wyobraŜenia. Czemu nie 

ufamy Bogu, nie chcemy mu się oddać w całości?  

Nie zachowujemy się jak dobry Samarytanin. Gdy przechodzimy obok 

ludzkiego nieszczęścia, nie próbujemy pomóc. A czy zastanawialiśmy się kiedyś nad 

tym, Ŝe kaŜdy z nas moŜe być w pewnym momencie Ŝycia skazany na łaskę innych.  

Nie postępujemy jak Miłosierny Ojciec. Nie potrafimy innym wybaczyć 

najmniejszych przewinień. „Czemu widzisz drzazgę w oku swego brata, a nie 

dostrzegasz belki we własnym oku”  (Łk 6,41) 

Powinniśmy częściej zaglądać do Biblii. Czytać ją z wiarą, nadzieją, a takŜe z 

miłością. Świetną do tego okazją jest zbliŜający się II Ciechanowski Maraton Biblijny się II Ciechanowski Maraton Biblijny się II Ciechanowski Maraton Biblijny się II Ciechanowski Maraton Biblijny 

odbywający się w dniach 15-20 czerwca 2008r, na ołtarzu polowym przy parafii św. 

Józefa.  

Rok 2008 jest bogaty w rocznice związane z  Ŝyciem i posługą Ojca Świętego 

Jana Pawła II: 50-lecie sakry biskupiej, 30-ta rocznica wyboru na Stolicę Piotrową. 

KaŜdy z nas poprzez publiczne czytanie Pisma Świętego moŜe włączyć się czynnie w 

modlitewne oczekiwanie na beatyfikację i kanonizację naszego Wielkiego Rodaka. 

Zapisy przyjmujemy na stronie internetowej: 

www.maratonbiblijny-ciechanow.pl ; pod nr tel: 023 672 41 12 (sob. godz. 15-17)  
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